FUNDARPE- FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO

Rua da Aurora, 463/469 – Boa Vista – Recife – PE –CEP 50050-000

PABX (081) 3134.3000 / FAX (0813134.3004 - http://www.fundarpe.pe.gov.br

CNPJ 08.032.567/0001-51

FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO-FUNDARPE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO-CEL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1267/2016 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016

       AVISO DE REVOGAÇÃO

A Presidente da FUNDARPE, torna  público para conhecimento dos interessados que por motivo de Interesse Público,

RESOLVEU REVOGAR o PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 relativo a presente licitação tem como objeto a
contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de ambientação, com locação de mobiliário e
equipamentos, montagem, manutenção e desmontagem, produção de identidade visual e gráfica de adesivos,
com aplicação, em um estande para a Fenearte 2016, destinado à exposição dos Mestres Artífices dos
Patrimônios Culturais Imateriais de Pernambuco.

Recife, 01 de julho  de 2016

MÁRCIA MARIA DA FONTE SOUTO
    Presidente da FUNDARPE